
Nro. 5,

URZĘDOWY- 
Wo j ewo dziw a Sandomierskiego. 

W Radomiu Dmia a Lutego Roku 1817.
______________________________________________

Ńro 63o KOMMISSYA WOIEWODZKA, 
Województwa Sandooiierskiego.

’ adesłane przy Rapnorcie Kotnurss.irza Obwodowego Obwodu Opalowtkiego, dnia 9 Sty
cznia 1817 do Nru, 981 Obwieszczenie Notaryusza Publicznego Powiatu Soleckiego, wzglę
dem odbywać się maiącey .Uicyt.cyi sprzedarzy Domu pod L, 127 w Rynku fcMialła Iłży, 
Z Stajnia,, Owczarnią Rrowarkiej tidzież Giuntów i ogrocow, na dniu 6 I.uttgo 1817 
tu poniżey domieszczaiąc; wzywa, ażeby każdy chęć ir.aiący nabycia, na dniu powyżęy o- 
2naczonym w Mieście Iłży znajdował się.

Badom dpia 23 Stycznia 1817 roŁę»
Prezes Kocha nowHci. 

Hassmann Sekr. Gen.

OBWIESZCZENIE.
Notaryusż Publiczny Powiatu Soleckiego.

Uwiadamia Publiczność; iż w fltntek zalecenia Trybunału Woiewodztwa Sandom ier- 
do L, 1466 w dniu 3ó Lifłopnda 1816 Ru w Radomin wydanego; a w dniu 19 Gru 

^ia 1816 Ru z poczty w Solcu doręczonego, Maiątdk Nieruchomy i Ruchomy, po Toma- 

,2u 1 Koiiflancyi Graiewfltich Małżonkach, Obywatelach Miafta Iłży, do Sukcyssorow Jacen-
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tego i Mikolala GraiewlkicTr pełnoletnich, i Jgiiacego, 'Apolonii, i Ludwiki Graiewfliicli ma
łoletnich należący, iako to: Dom pod L. 127 w Rynku Miafta Iłży sytuowany, w którym 
małoletni Sukcessorowie mieszkała, Staynia, Owczarnia, z Brówarkicm , tudzież Stodoły, 
Stodółki, Gronta z Ogrodami, w przytomności Jacentego Groiewłkiego, obranego przez U- 
clrwałę Rady Familyiney Opiekuna, w Domu pod L. 127 w Rynku zamieszkałego, i Ma
cioła Gawliko wfkiego, przydanego Opiekuna w Domu pod L. przy- Ulicy Kalita1 zamie
szkałego, w dniu Szoiłym Miesiąca Lutego 817 Rn .iako w terminie do przygotowawczego 
przysądzenia ^oznaczonym, przez Delegowanego Notaryusza Powiatu Soleckiego, w Mieści) 
Pywiatowynr Solcu w Domu pod L. 99 w Cyrkule II zamieszkałego, i tamże Kancellaryą 
utfżymniący.n w Mieścić Narodowym. Iłży, w Domu pod L. 1-27- w Rynku Licylaaya m« 
naftąpić pod warunkami Cytowaną Piczolucyą Prześwietnego Trybunału VV. S. ullanowiot 
nenii. —

a Dom pod L. 127 w Rynku Miałla Iłży z Slaynią, Owczarnią, Browarkiem, tudzje* 
gtodoły, Stodółki, Gronta i Ogrody od Summy pró praiti > fi*ci za złp. 65oo od któ'
rey Summy Licytacja w celu przysądzenia przygotowawcz go, ma się rozpocząć.

ciem Licytacji VaJium po 5/ioo czyli zip, 3a5 poprzedniczą złożyli , które na przj 
pedek nie dotrzymania, za koszta Licytacyi i Ilraty na rzecz inassy obrocon.c będzie-

• Aby; Kupiciel ofiarowane pralium lieiti w dniach 14 do D< pozytu złożył , lub do 
ftaterznie na procent zabespinzył, aby po ufkutecznionych, i zatwierdzonych Działa • 
część wieloletnim w gotowiżnie wypłaeił, małoletnicli^zaś częsc zabespreczną Kauc) 
na procencie pozofłać może.

Dan w Solcu dnia 26 Grudnia 816 Roku.
Antoni, Skuszkowfki Ńotaryusz Publiczy powiatu Soleckiego,

Nro. 9^8 KOMMISSYA WOlEWODZKA 
Woiewodztwa Sand nipie rskiego.

Zawiadomiona będąc, iż w dniu 8 na g b, m; utaiwszy się złodzioy w Kościele SzJ1 
wjeckim3 i zdiąwszy z Obrazów Matki Boflęicy S. Tekli dwie srebrne Sukienki z takie( 
porankami, Wyłamał szkubcl u wielkich Drzwi, i nie będąc od nikogo zpohrzeźonym ucickb 
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Irca naymocniey wszyftkim ogólnie Kommitsarzom Delegowanym, Bnrmiflrzom Mśsft , i 
Weytom Gmin, da wania ńaywiększcy baczności, iz (koro kto rzeczóneSrkienki, które ca
le były srebrne mieyscami wyzłacano ośm grzywien ważące, dosyć piękną złotniczą robo
tą <i dwie Korony sprzedawać będzie, r.Łtycbmiaft schwytany i do Sądu po ukaranie był 
•żdany, —-•* V /

Radom dnia 18 Stycznia 1817 'Roku. ■ ,
(podpisano) Prezes \Kochanou>skl,

Haasmann Sekr. Gen.

Nro. 4465 KOMMISSYA WOIEWODZKA
Wo j e wo d 21 w a San d o m iersk i ego.

Gdy w Kontrakcie z Dzierżawcą Dochodów Tabacznych zawartym [przyjętym zoila? za 
zasadę Regulamin Admiuillracyi tegoż Dochodu w cjiuu 20 Maia łjra wydany, a $ 27 tegoż 
Regulaminu brzmi, iż:

„ Żaden Tytoń w liściach surowych choćby z 'pjantaeyi Mieyflticlr pochodził, od 
dnia 1 Stycznia pod konfiskatą na V, si znaydować się nie ma. •

& lego przeto względu Kommissya Woiewodztwa [Sandomierskiego w skutek Reskry- 
ptu Wysokiey Kotnmissyi Rzącjowoy Przychodów i Skarbu pod dniem 27 Liflepada b. ro
ku Nro. 746 zapadłego, wydany przez byłego Dyrektora Skarbu pod dniem 3o Augufla 813 
K/o. 334 Cyrkularz dozwalający czynić w tey mierze w razi» potrzeby wyłącznie, iako 
sprpeetwiaiecy się w«pomBionemu Kontraktowi, niniejszym odwołuie, i Losowanie się do 
Regulaminu Tabacznego poleca.

O czem się równie UUr. Bnrmiflrzc i Wóyci Gmin dla wiadomości i powszechnego 
ogłoszenia uwiadamiają.

Radom ‘dnia 20 Gruduia 1816 Roku."]

Prezes Kochanowski;
Hassmajin. Sek, Gen'.
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Nro. 962 KOMMISSYA WÓIEWODŻKA 

Województwa Sandomierskiego.
Stosownie do przedftawienia KoniHiisrarza Obwodu Opoczyńftricgo w dniu la Sty* 

czuia 1817 Nro. 60 uczynionego,, iż z dnia 24 Grudnia r. z. (kradzione zoiłały w Mieście 
Radoszycach w Obwodzie tamecznym para koni z Bryczką i zaprzęgami , z których iedcO 
kary iłrzałkę białą na czole, Ikałkę na lewym oku, lat 8 do g, drugi gniady z czarną grzj 
wą, i takimźe ogonem, lat 8 do 9 maiące, Podaiąc do publiczney przez Dziennik Woie- 
Wodzki wiadomości, poleca UUr. Woytoin Galin, i JPP. ’ Burmillrzom, ścisłe [wspomnio- 
nycli Sprawców kradzieży śledzenie; a wrazić wyśledzenia wraz z.wsporfahionemi końm> 
do Sądu po należne icb ukaranie,-oddanie.

Radom dnia 18 Stycznia tSiy^Roku.
Prezes

i

fjKochanotfrskf.
{ Hiist/naiin Sck. Gen.

Nro. 1664 KOMMISSYA WOJEWÓDZKA
* Woieivodzti.ua Sandomierskiego.'

Stosownie do wezwania Sądu Poltcyj poprawczey Obowodu Radomtkiego, w dniu 1! 
Stycznia b. r. uczynionego. wzywa niuieyszym Kommissya Woiowodzka wszelkie Władz* 
w Woiowodztwie , aby trzech zbiegłych więźniów z roboty publiczney, iako to.

1 Jana Kulbe o kradzież obwinionego, rodem z Wsi Rogowa Powiatu Szydłowićckie^ 
ktoren ieft vt wzroftu małego, twarzy okrągłey dzuibatcy, nosa małego, czoła nilkif 
go, oczpw siwych, włosow na głowie czarnych, w czasie ucieczki miał na sobie’ S®' 
krnanę burą, koszulę konopną, kapelusz czarny, i buty, kaydany, ua nogach.
Witka. Marcka o kradzież obwinionego, rodem :: Wsi Niefachowa Powiatu Kiek( 
ckiego, lat 26 maiącego, wzroftu |miernego, twarzy pociągłcy chudoy, aosa małe# 
oczów pi wnych, włosow blond, w czasie ucieczki miał na .sobie kaftan z. sukna bur«' 
go, takież spodnie, czapkę i kaydany na nogach.
Audrzey Kwiatkowski, rodeal z Wsi Pilichowic Powiatp Konieckiego , lat ig maiąćj 
wzroftu wysokiego, włosow na głowic czarnych, nic zarafta, oczów siwych:, na eso’ 
ma znak (kaleczenia dobrze zagoióny, w czasie ucieczki miał kitel płócienny i spa 
dni; sukienne Skarbowe, myckę także Skarbową ikaydany.

2

¥ • b P •’< r ry • V

Ściśle śledzić flareły się, a wyśledzonych do mieysca zkąd'zbiegli pod mobrą flrażą do*
Iławie nie omipśzkały,

Radom dnia 28 Stycznia 1817 Roku. ... ’ t , • » ’» ’ - M '

Frezcs ’ Kochanów Iki 
Haśsmann' S. G.

Nro.; 566 KOMMISSYA WOJEWÓDZKA 
Województwa Sandomierskiego.

Mąiąe sobie Jlą pportem Koromissarza Obwodu Opstowfkiege * na dniu 4 b. m. tićży* 
nionyrn, doniesionym, iż w Wsi Brzyzie Szlacheckie w Obwodzie tamecznym'odebiSno od 
podeyrzanych ludzi łrewe gniado czerwoną, lat 5, i klacz gniado łysą, wzroftu małego ó- 
koło lat 8 maiącą, podaiąc przeto do publiczney każdgo wiadomości", z tym oświźdekeniem, 
aby Właściciel prawo* właśnośći udowozlniaiący, w inieysce powyższe udał się, gdżie mu 
wspomnióne bydlęta zwrócone będą; lub też w razić pożnego zgłoszenia się pieniąłse z 
Sądu, ile,, że tc tak; długo utrzymywane zapewne bydźby'nie mogły, zwrócone sobie mieć 
będzie. —

Radom dnia 9 Stycznia 1817 Roku,
Prezes^ fcochanototki. 

tias3Tna.nn \ŚeKr. Geni, 
rt ' ’ •• - ■ słij : '■&

Nro. 1289 KOMMISSYA WOIOWODZKA 
Województwa Sandomierskiego. ,J ■

Nc doniesienie Sądu Policyi poprawczey Obwodu Lubdikiego, w dniu 31 Grudnia 
r. z. uczynione, podaie do publiczney przez Dziennik wjadomćśći, iż'od niciakiego Toma
sza Zabickiego o kradzież obwini nego, odebrano rzeczy, iako fo: FrbK sukienny koloru ta
baczkowego, Czapkę Sobolową, spodnie i serwete, i te w Iftcpózycie wspomniouego Sądu 
żnayduią się; po odebranie ktoi j cli Właścń ieF p) ŁW}“ do"Sądu wybronionego udać się i 
za kwitem swyni..odebrać może.

« nat ' ’ J * " * - ł - t i * ’ •’ * ł
Radom dnia?23 Stycznia 1817. Roku.1,* 1 ' ' ’ . O 7i . ■ v j -i fi r-;;; ■ '

Prezes Kochanowski ' 
łląssmańn Seir, GeJ),

,3

Woieivodzti.ua
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Nro. 1168 KOMMISSYA WOIEWODZKA 
Woiewodztwa Sandomierskiego.

Stosownie do RcfLryptu Wysokie? Kommiśsyi "Rządn* ey Spraw Wewnętrznych i Po 
licyi de datta 16 Stycznia b. r. Nro. 698 w fltutek wniesionego zafkarzenie, przez Leona 
Kiedrzyń(k>ego w Mieście Kaliszu zr-mieszkalcgo przeciwko Jakubowi Martyszewfkiemu o 
wykradzenie Córki ńiedoletniey Eleonory Kiedrzyńlki -y ' wraz z iey Służącą Franciszką Gro 
dzką, wydanego, Kominissya Woiewodzka zaleca pajmocnióy ogólnie w.szyflkim Komrni-ss- 
rzom Delegowanym, Burpiiftrzorn Mialł, i Woytom Gmin, a.ii by pomienienych zbiegłych, 
nayściśley według załączającego się Opisania śledzić flar.li się.- Wyśledzonego Jakuba Mar 
tyszewfkiego tym winnieyszego, iż n?a żoaę przyt zyrrali i do Sądu właściwego z po kary 
oddali. — Eleonora zaś Kiedrzyndia, alb-> do Jakowego Klasztoru wraz z służącą na koszt 
Oycą oddana, lub też w tnieyscu przyz -voiięm zabęspiegzona bydź powinna, do dąlszego 
Kommissyi Woiewodzkiey względem njey, Rozpo^ządzenŁa.

Radom duia 22 Stycąuią rai? Roku,
Prezes KoęMnoWfki ■ 

Hassmann Sok, (finl
• - ■■ ■ rreb ii

Kopia Dzaila się w Kaliszu dnia 24 Grudnia 181G.
I Jakób Martyszewlki były Zaftępga Podsędka Wydziału Polieyi prollęy Powiatu fjąli* 

(kiego, lat liczy przszło 3o, wzro lu miernego , twarzy pociągley gładkicy, włosów 
czarnych kędziorowatych, nosa pociągłego, oczów szarych, uit okrągłych , iaworytóyt 
ezaruych miernie zapuszczonyi h. I

a JPapna Elpopora Kiedrzyńlka, wzrofłu śzrednibgo, twarzy okrągławo gładkiey, nosa po
. ■: ’ } ; ■’ [ •r . •*< p,|

ciągłego, oczów brudno nicbiefkich, włosów ciemnych na grzebień zakładanych, lat 

liczy ośmnascie. I.. *■ ’
3 Franciszka'Grodzka pokoiowa Panna, wzrolłij nilkiego, qi1 swcy Pani Eleonory łyie' 

drzyńfkiey, twarzy okrągłey brunet pełuey, nosa małego, oczów czarnych , włosów 
czaraych, czołą nilkiego. - .
JPanna Eleonora Kiedrzyńlka przybrała s >bio Nazwifko Lipfka, a służąca Jey Nazwi' 

(ko Micbałfka,.upraszając o śledztwo śclłe takowych. -r i
(podpisano) Nepomucen Karnicki za Teścia swego Kiedrzcń kiego, 

(podpisana} Nieszkowskt P. M> (podpisano) Olocki Prot.

Nro. i582 KOMMIŚSYA WOIEWODZKA 

Woiewodztwa Sandomierskiego.’
Stosownie do wezwania Sądu Polieyi popraWczey-'Obwodu Jędrzeiowskeego w Wo- 

t<Wodztwie Klakowpkim, z dnia 5 bieżącego Miesiąca uczynionego, podaie Kommissya Wo 
•cwodzka do powszechuey wiadomości Opisanie uicickicgo Wincentego Lipińskiego o kra
dzież'obwinionego z Aresztu wspomhioringo Sądu na dniu 27 Grudnia roku zes. zbiegłego, 
*en iefł rodem z Wsi Gąsawy w Powiecie Radomskim, katolik, żonaty] lat 27 raniący , od 
lat kilku w Mieście Szkalmierzu zamieszkały, Nauką Dzieci trudniący się, wzrollu ielł śzrC- 
^niego,' twarzy pociągley, oczów siwyeb, nosa dłhgicgo i dużego, włosow' gniadych, wąsow 
blond, — Ubiór iego płaszcz Sieraczkowy flary, surdut .podobnież sieraczkowy w iaśniey- 
*aym nieco kolorze nicowany, spodnie z płótna szarego, kamizelka granatowa , z guzikami 
'V dwa rzędy, chuflka na szyi , i buty na obcasach duże schodzone. Za doftrzeżenieni ma 
bydź przy trzymany i dorzeozonego Sądu odftawiony.

Rudom dnia 27 Stycznia 1817.
Prezes Kochanowski.

łiassrnann Sfkr, Gen.

Nro. i5Si KOMMISSYA WOIEWODZKA
Wo i e wódz t w a Sa n cl o nii orski ego.

Stosownie do wnzz/ania Sądu Polieyi poprąwcz y Wydziału Sandomierskiego z dnia 
01 b. m. i r. uc^yinołjęgo, podaie Karfjmissya Woiewodska do powszechnej wiadomości 
Opisanie niejakiego Mącieia Kagan o kradzież obwicnionego, któron po oddaleniu się w: 
Mieście P.owi-do<n>, Staszowie od służby na początku Roku 1816 nie wiadsmo gdzie z 
Jatntsd uszedł, — Tenże ielł wzrollu śzredn iego, 1 twarzy podługowStey, włosów blond 
oczoW piwnych, ndsa dużego, wieku śzrelniego, ubiór zaś iego kapota granatowa z guzi
kami ftslowemi,.'kożuch czarny, 1. szpancerek granatowy z guzikami ftalowymi, za dafirze- 
żenisin n>“ by-iż przytrzymany i do rzeczonego Sądu odftawiony.

Radom duia 27. Stycznia 1817 Roku.

-

Piet es Kocfiantwsli:I , • z.
' Hassmann Sckr, GeD.



F X

9 4° A

■Nro. 58 KO^IMISSYĄ WOIEWOpŻ^A |

WoiGWOdztwa Sancląinierskięgę.
- ’ jj S L /•/ • '. I j O » • f .

Będąc przez Sąd Policyi profley Powiatu Korneckiego de datta 19 Grudnia r. z. ^r5, 
56S WSzwOrMJ ażeby trz^cłtf^ttrión) Wayćietljo Jgnac^rjo « 'Jozefa Dudećkiognr-o krndkfeż ob 
winionego-a przed Indagacyą Zbiegłego, któren ir-ft tu ar?? pociągley‘rrtmia ncy , hos« k«^" 
tkiego płaskiego, oczow czarayeb, włósów ciemnio blondi, na' ramiona spadaiącybh-, 
krótsićli przyfłrayżonyeh, fhiał na sobie źnpiin niebieski sukienny, Wołoszkę sukinną b«/* 
za kolana z potrzebami czyli z taimuni i sznurkami zielonemi, pas rz&njji uny szeroki, i 
ty na obcasach, śledzić i za schwytaniem tegoż Sg^pwj go ;od(Uwić, Zaczt.m zaleca . Kef 
jnissya Wniewodzką w^zyflkup-^wgpi^ljpęscjon), ly w.'poruuiori(g...Zbrodniarza ^zlakoW*c 
i dp. Sądu rzeczonego dotlą wić pod -nocną llrużą llarały sic,

Rądoui dnia 7, Stycznia lbjy. I

Prezes Kncbąnowski,

v.-. <. > . JJassniarin Selr. Gea. ,.s

Nro. 56 KOMMISSYA'1 WOSWOÓZKA '
WoiewoclZftwa Sa&lonuerskieffo.

Na mocy wezwania Policyi poprawczey Obwodu Zamoyskiego de datta a3 Grf‘
dniar. z.N. 716 u<'z'yniptt'cgi>-podaier do powszechncy; wiadomości, Wmccntęgp Załubskiego t 
kradzież prawnie poszlakowanego, z ^reiztu Dumiuikalncgo z Telatyna zbiegłego, który 
ze Wsi Wierszczyuy Po\viatu Tomaszewskiego rodem , twarzy okrągłey, nosa długiej 

grubego, oczów siwych, włosów żółtawych. Lit ńia około 35. Miał na’ sobie suknia?' 
.yonnaasc • . , . r

czarną itarą, czapkę czarną z rudy n barankiem, kto ren gdyby gdzie poszLkowanym zolter
, /:hbo '■ • . ■ <i ■

uydz przytrzymany, a pod pewną drażą do właściwego Sądu odlia winny.

Ęadym dnia 7 Stycznia 1^17 roku.

t

1”id Prezes Kochanowski, 
ZZ<4ss/4i«zz/4 SWi-. Gen.
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